
 ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE   
 SECRETARIA ADMINISTRATIVA – 3ª SESSÃO LEGISLATIVA DA 60ª LEGISLATURA  
 NATAL, 18.03.2013              BOLETIM OFICIAL 2979           ANO XXIV         SEGUNDA-FEIRA 

1 
 

 
 
 
 

A MESA DIRETORA 
 

Deputado RICARDO MOTTA 
PRESIDENTE 

 
 
 
 
 

  Deputado GUSTAVO CARVALHO 
     1° VICE-PRESIDENTE 

 

  Deputado GUSTAVO FERNANDES 
        1° SECRETÁRIO 

 

   Deputado VIVALDO COSTA            
       3° SECRETÁRIO 

 

 

 

 

 
Deputado LEONARDO NOGUEIRA 

2° VICE-PRESIDENTE 
 

Deputado RAIMUNDO FERNANDES 
2° SECRETÁRIO 

 

Deputado GEORGE SOARES 
 4º SECRETÁRIO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

                                                      

 



 ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE   
 SECRETARIA ADMINISTRATIVA – 3ª SESSÃO LEGISLATIVA DA 60ª LEGISLATURA  
 NATAL, 18.03.2013              BOLETIM OFICIAL 2979           ANO XXIV         SEGUNDA-FEIRA 

2 
 

 
 
 

S U M Á R I O 
 
 
 
 
 
PROCESSO LEGISLATIVO 
 

 
Propostas de Emenda à Constituição 
 
Projetos de Lei Complementar Ordinária 
 
Projetos de Iniciativa 

 
de Deputado 
de Comissão da Assembleia 
do Governador do Estado 
do Tribunal de Justiça 
do Tribunal de Contas 
do Procurador Geral de Justiça 

 
Indicações 

 
Requerimentos 

 
Requerimentos de Informações  
Requerimentos Sujeitos à Deliberação  
do Plenário 
 
 

 
Atas 
 
 
 

ATOS ADMINISTRATIVOS 
 

 
Atos da Mesa 
 
Atos da Presidência 
 
Atos das Secretarias 
 
Atos da Procuradoria Geral 

 
 

  

 

 
 
 
 



 ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE   
 SECRETARIA ADMINISTRATIVA – 3ª SESSÃO LEGISLATIVA DA 60ª LEGISLATURA  
 NATAL, 18.03.2013              BOLETIM OFICIAL 2979           ANO XXIV         SEGUNDA-FEIRA 

3 
 

 
01 – COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO 

 
TITULARES     SUPLENTES 
DEPUTADO GUSTAVO FERNANDES (PMDB)-Pres. DEPUTADO HERMANO MORAIS (PMDB) 
DEPUTADO RAIMUNDO FERNANDES (PMN)-Vice DEPUTADO 
DEPUTADO FERNANDO MINEIRO (PT)  DEPUTADO LEONARDO NOGUEIRA (DEM)  
DEPUTADO GETÚLIO RÊGO (DEM)   DEPUTADO AGNELO ALVES (PDT) 
DEPUTADA LARISSA ROSADO (PSB)  DEPUTADO TOMBA FARIAS (PSB) 
 

02 – COMISSÃO DE DEFESA DO CONSUMIDOR, MEIO AMBIENTE E INTERIOR 
 
TITULARES     SUPLENTES 
DEPUTADO     DEPUTADO FÁBIO DANTAS (PHS)  
DEPUTADO GUSTAVO CARVALHO (PSB)-Vice  DEPUTADO TOMBA FARIAS (PSB) 
DEPUTADO EZEQUIEL FERREIRA (PTB)  DEPUTADO GILSON MOURA (PV) 
 

03 – COMISSÃO DE MINAS E ENERGIA 
 
TITULARES   SUPLENTES 
DEPUTADO FERNANDO MINEIRO (PT)-Pres.   DEPUTADA MÁRCIA MAIA (PSB) 
DEPUTADO GEORGE SOARES (PR)-Vice   DEPUTADO VIVALDO COSTA (PR) 
DEPUTADO KELPS LIMA (PR)  DEPUTADO  
 

04 – COMISSÃO DE ADMINISTRAÇÃO, SERVIÇOS PÚBLICOS E TRABALHO 
 
TITULARES     SUPLENTES 
DEPUTADO VIVALDO COSTA (PR)-Pres.  DEPUTADO FERNANDO MINEIRO (PT) 
DEPUTADO LEONARDO NOGUEIRA (DEM)-Vice  DEPUTADO GETÚLIO RÊGO (DEM) 
DEPUTADO      DEPUTADO WALTER ALVES (PMDB) 
 

05 – COMISSÃO DE FINANÇAS E FISCALIZAÇÃO 
 
TITULARES     SUPLENTES 
DEPUTADO TOMBA FARIAS (PSB)-Pres.  DEPUTADA LARISSA ROSADO (PSB) 
DEPUTADO JOSÉ DIAS (PSD)-Vice  DEPUTADA GESANE MARINHO (PSD) 
DEPUTADO HERMANO MORAIS (PMDB)  DEPUTADO   
 

06 – COMISSÃO DE DEFESA DOS DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA 
 

TITULARES  SUPLENTES 
DEPUTADA MÁRCIA MAIA (PSB)-Pres.  DEPUTADO GUSTAVO CARVALHO (PSB) 
DEPUTADA GESANE MARINHO (PSD)-Vice  DEPUTADO JOSÉ DIAS (PSD) 
DEPUTADO GILSON MOURA (PV)   DEPUTADO EZEQUIEL FERREIRA (PTB) 
 
07 – COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA, DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E SOCIAL 
 
TITULARES     SUPLENTES 
DEPUTADO GEORGE SOARES (PR)-Pres.  DEPUTADA LARISSA ROSADO (PSB)  
DEPUTADO WALTER ALVES (PMDB)-Vice  DEPUTADO KELPS LIMA (PR) 
DEPUTADO AGNELO ALVES (PDT)   DEPUTADO FÁBIO DANTAS (PHS) 
 

08 – COMISSÃO DE SAÚDE 
 
TITULARES     SUPLENTES 
DEPUTADO LEONARDO NOGUEIRA (DEM)-Pres. DEPUTADO GETÚLIO RÊGO (DEM) 
DEPUTADO FÁBIO DANTAS (PHS)-Vice  DEPUTADO GEORGE SOARES (PR)  
DEPUTADO ANTÔNIO JÁCOME (PMN)  DEPUTADO RAIMUNDO FERNANDES (PMN) 
  
  
 

  
  



 ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE   
 SECRETARIA ADMINISTRATIVA – 3ª SESSÃO LEGISLATIVA DA 60ª LEGISLATURA  
 NATAL, 18.03.2013              BOLETIM OFICIAL 2979           ANO XXIV         SEGUNDA-FEIRA 

4 
 

  
  
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ATOS ADMINISTRATIVOS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE   
 SECRETARIA ADMINISTRATIVA – 3ª SESSÃO LEGISLATIVA DA 60ª LEGISLATURA  
 NATAL, 18.03.2013              BOLETIM OFICIAL 2979           ANO XXIV         SEGUNDA-FEIRA 

5 
 

RIO GRANDE DO NORTE 
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA 

PRESIDÊNCIA 
 
 

PORTARIA Nº 058/2013-GPAL 
  
 
  O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO RIO 
GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno, 

 

 

  RESOLVE: 
  
  CONCEDER aos servidores constantes do Anexo I, desta Portaria, as 

respectivas gratificações de Representação de Gabinete Parlamentar, de acordo com a Resolução 

001/2003 de 24 de fevereiro de 2003, e o Ato da Mesa nº 442/2011 de 14 de abril de 2011, a 

partir desta data.  

 

 

  Cumpra-se  

  Registre-se 

  Publique-se no Boletim Oficial 

 

 

  Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Rio Grande 

do Norte, Palácio “JOSÉ AUGUSTO”, em Natal, 01 de março de 2013. 

 

 

 

 
RICARDO MOTTA 
Presidente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE   
 SECRETARIA ADMINISTRATIVA – 3ª SESSÃO LEGISLATIVA DA 60ª LEGISLATURA  
 NATAL, 18.03.2013              BOLETIM OFICIAL 2979           ANO XXIV         SEGUNDA-FEIRA 

6 
 

 

Anexo  
 

 NOMEAR 

MARIA DE FÁTMA MEDEIROS DA SILVA GAA01 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE   
 SECRETARIA ADMINISTRATIVA – 3ª SESSÃO LEGISLATIVA DA 60ª LEGISLATURA  
 NATAL, 18.03.2013              BOLETIM OFICIAL 2979           ANO XXIV         SEGUNDA-FEIRA 

7 
 

RIO GRANDE DO NORTE 
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA 

PRESIDÊNCIA 
 
 

PORTARIA Nº 059/2013-GPAL 
  
 
  O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO RIO 
GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno, 

 

 

  RESOLVE: 
 
  CONCEDER aos servidores constantes do Anexo I, desta Portaria, as 

respectivas gratificações de Representação de Gabinete Parlamentar, de acordo com a Resolução 

001/2003 de 24 de fevereiro de 2003, e o Ato da Mesa nº 442/2011 de 14 de abril de 2011, a 

partir desta data.  

 

 

  Cumpra-se  

  Registre-se 

  Publique-se no Boletim Oficial 

 

 

  Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Rio Grande 

do Norte, Palácio “JOSÉ AUGUSTO”, em Natal, 01 de março de 2013. 

 

 

 

 
RICARDO MOTTA 
Presidente 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE   
 SECRETARIA ADMINISTRATIVA – 3ª SESSÃO LEGISLATIVA DA 60ª LEGISLATURA  
 NATAL, 18.03.2013              BOLETIM OFICIAL 2979           ANO XXIV         SEGUNDA-FEIRA 

8 
 

 
Anexo  

 

 EXONERAR NOMEAR 

ANDRÉ FELIPE NUNES TORQUATO RIBEIRO GAA01  

AMANDA MEDEIROS PEREIRA DE ARAÚJO  GAA01 

FLAVIA CRISTIANE BRAGA E SOUZA GAA01  

ANTÔNIO JOSÉ BEZERRA DE SOUZA  GAA01 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE   
 SECRETARIA ADMINISTRATIVA – 3ª SESSÃO LEGISLATIVA DA 60ª LEGISLATURA  
 NATAL, 18.03.2013              BOLETIM OFICIAL 2979           ANO XXIV         SEGUNDA-FEIRA 

9 
 

RIO GRANDE DO NORTE 
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA 
FUNDAÇÃO DJALMA MARINHO 

 
 
 

PORTARIA N.º 005/2013 - FDM 
 

 

O SECRETÁRIO GERAL DA FUNDAÇÃO DJALMA MARINHO, no uso das atribuições que 

lhe são conferidas através da Resolução 053/2009.  

 

 

RESOLVE: 

 

Conceder ao funcionário PAULO ANTÔNIO DA SILVA BEZERRA, CPF/MF: 019.760.414-57, 

matrícula 02.01757-1, Gerente de Operações Técnicas da Fundação Djalma Marinho, 1/2 (meia) 

diária no valor de R$ 98,79 (noventa e oito reais e setenta e nove centavos), destinada ao 

custeio com viagem à cidade de Touros/RN, com saída prevista para o dia 20 do corrente mês, e 

retorno na noite do mesmo dia, objetivando a operacionalização da transmissão ao vivo do 

Projeto Assembleia Itinerante, conforme consta no Memorando N.º 016/2013 – Engenharia /Rádio e 

TV Assembleia. 

 

Secretaria Geral da Fundação Djalma Marinho, em Natal, 14 de Março de 2013. 

 

 

 

   

CÍCERO ANTÔNIO MOREIRA TORQUATO DE ALMEIDA 
Secretário Geral 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* Republicado por incorreção 

 
 
 
 
 
 
 
 



 ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE   
 SECRETARIA ADMINISTRATIVA – 3ª SESSÃO LEGISLATIVA DA 60ª LEGISLATURA  
 NATAL, 18.03.2013              BOLETIM OFICIAL 2979           ANO XXIV         SEGUNDA-FEIRA 

10 
 

RIO GRANDE DO NORTE 
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA 
FUNDAÇÃO DJALMA MARINHO 

 
 
 

PORTARIA N.º 006/2013 - FDM 
 

 

O SECRETÁRIO GERAL DA FUNDAÇÃO DJALMA MARINHO, no uso das atribuições que 

lhe são conferidas através da Resolução 053/2009.  

 

 

RESOLVE: 

 

Conceder à funcionária MARINÊS NAVARRO FORNACIARI, CPF/MF: 664.449.507-91, 

matrícula 0202309-1, Gerente de Rádio e TV, da estrutura organizacional da Fundação Djalma 

Marinho 2 e ½ (duas e meia diárias) no valor unitário de R$ 197,58 (cento e noventa e sete reais 

e cinquenta e oito centavos) , totalizando o valor de R$ 493,96 (quatrocentos e noventa e três 

reais e noventa e seis centavos) destinados ao custeio com a viagem à cidade de São Paulo/SP, 

entre os dias 20 e 22 de Março do ano corrente, para participar do Workshop sobre TV Digital e 

Programação/Conteúdo,  promovido pela Astral ( Associação Brasileira de TVs e Rádios 

Legislativas), conforme Memorando N.º 014/2013 – TV Assembleia. 

  

 
Secretaria Geral da Fundação Djalma Marinho, em Natal, 15 de Março de 2013. 

 

 

 

   

CÍCERO ANTÔNIO MOREIRA TORQUATO DE ALMEIDA 
Secretário Geral 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE   
 SECRETARIA ADMINISTRATIVA – 3ª SESSÃO LEGISLATIVA DA 60ª LEGISLATURA  
 NATAL, 18.03.2013              BOLETIM OFICIAL 2979           ANO XXIV         SEGUNDA-FEIRA 

11 
 

RIO GRANDE DO NORTE 
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA 
FUNDAÇÃO DJALMA MARINHO 

 
 
 

PORTARIA N.º 007/2013 - FDM 
 

 

O SECRETÁRIO GERAL DA FUNDAÇÃO DJALMA MARINHO, no uso das atribuições que 

lhe são conferidas através da Resolução 053/2009.  

 

 

RESOLVE: 

 
Conceder ao funcionário CARLOS MAURICIO PANDOLPHI PEREIRA, CPF/MF: 

414.596.878-68, matrícula 0202280-0, Diretor da TV Assembleia, da estrutura organizacional da 

Fundação Djalma Marinho 2 e ½ (duas e meia diárias) no valor unitário de R$ 309,37 (trezentos e 

noves reais e trinta e sete centavos) , totalizando o valor de R$773,43 (setecentos e setenta e 

três reais e quarenta e três centavos) destinados ao custeio com a viagem à cidade de São 

Paulo/SP, entre os dias 20 e 22 de Março do ano corrente, para participar do Workshop sobre TV 

Digital e Programação/Conteúdo,  promovido pela Astral ( Associação Brasileira de TVs e Rádios 

Legislativas), conforme Memorando N.º 014/2013 – TV Assembleia. 

 

 
Secretaria Geral da Fundação Djalma Marinho, em Natal, 15 de Março de 2013. 

 

 

 

   

CÍCERO ANTÔNIO MOREIRA TORQUATO DE ALMEIDA 
Secretário Geral 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE   
 SECRETARIA ADMINISTRATIVA – 3ª SESSÃO LEGISLATIVA DA 60ª LEGISLATURA  
 NATAL, 18.03.2013              BOLETIM OFICIAL 2979           ANO XXIV         SEGUNDA-FEIRA 

12 
 

RIO GRANDE DO NORTE 
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA 
FUNDAÇÃO DJALMA MARINHO 

 
 
 

PORTARIA N.º 008/2013 - FDM 
 

 

O SECRETÁRIO GERAL DA FUNDAÇÃO DJALMA MARINHO, no uso das atribuições que 

lhe são conferidas através da Resolução 053/2009.  

 

 

RESOLVE: 

 

Conceder ao funcionário, MARCÍLIO DE MORAIS DANTAS JÚNIOR, CPF: 068.815.764-

55, matrícula 0202308-3, Agente Técnico da Fundação Djalma Marinho 2 e ½ (duas e meia diárias) 

no valor unitário de R$ 124,48 (cento e vinte e quatro reais e quarenta e oito centavos) , 

totalizando o valor de R$ 311,20 (trezentos e onze reais e vinte centavos) destinados ao custeio 

com a viagem à cidade de São Paulo/SP, entre os dias 20 e 22 de Março do ano corrente, para 

participar do Workshop sobre TV Digital e Programação/Conteúdo,  promovido pela Astral 

(Associação Brasileira de TVs e Rádios Legislativas), conforme Memorando N.º 006/2013 - FDM. 

 

 

Secretaria Geral da Fundação Djalma Marinho, em Natal, 15 de Março de 2013. 

 

 

 

   

CÍCERO ANTÔNIO MOREIRA TORQUATO DE ALMEIDA 
Secretário Geral 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE   
 SECRETARIA ADMINISTRATIVA – 3ª SESSÃO LEGISLATIVA DA 60ª LEGISLATURA  
 NATAL, 18.03.2013              BOLETIM OFICIAL 2979           ANO XXIV         SEGUNDA-FEIRA 

13 
 

RIO GRANDE DO NORTE 
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA 
FUNDAÇÃO DJALMA MARINHO 

 
 
 

PORTARIA N.º 009/2013 - FDM 
 

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO CURADOR DA FUNDAÇÃO DJALMA MARINHO, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas através da Resolução 053/2009.  

 

 

RESOLVE: 

 

Conceder ao Secretário Geral, CÍCERO ANTÔNIO MOREIRA TORQUATO DE ALMEIDA, 

CPF/MF: 874.739.684-91, matrícula 0000001-9, 2 e 1/2 (duas e meia diárias) no valor unitário de 

R$ 545,26 (quinhentos e quarenta e cinco reais e vinte e seis centavos), totalizando o valor de 

R$ 1.363,15 ( hum mil trezentos e sessenta e três reais e quinze centavos) destinadas ao custeio 

com a viagem à cidade de São Paulo/SP, entre os dias 20 e 22 de Março do ano corrente, para 

participar do Workshop sobre TV Digital e Programação/Conteúdo,  promovido pela Astral 

(Associação Brasileira de TVs e Rádios Legislativas), conforme Memorando N.º 005/2013 – FDM. 

 

 

Fundação Djalma Marinho, em Natal, 15 de Março de 2013. 

 

 

 

 

RICARDO JOSÉ MEIRELLES DA MOTTA 
Presidente do Conselho Curador da Fundação Djalma Marinho 

 

 

   

                                                                           

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE   
 SECRETARIA ADMINISTRATIVA – 3ª SESSÃO LEGISLATIVA DA 60ª LEGISLATURA  
 NATAL, 18.03.2013              BOLETIM OFICIAL 2979           ANO XXIV         SEGUNDA-FEIRA 

14 
 

RIO GRANDE DO NORTE 
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA 
FUNDAÇÃO DJALMA MARINHO 

 
 
 

ATO HOMOLOGATÓRIO 
 
 

 O SECRETÁRIO GERAL DA FUNDAÇÃO DJALMA MARINHO, no uso das suas 

atribuições legais, HOMOLOGA E RATIFICA, todos os termos da inexigibilidade de licitação 

constante do Processo Nº 032/2013, tudo fulcrado no que dispõe o Art. 25, da Lei nº 8.666/93, 

com suas alterações posteriores. 

 
 
 Fundação Djalma Marinho, em Natal, 15 de Março de 2013. 
 
 
 
 
 ____________________________________________________ 
 CÍCERO ANTÔNIO MOREIRA TORQUATO DE ALMEIDA 
                            Secretário Geral 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE   
 SECRETARIA ADMINISTRATIVA – 3ª SESSÃO LEGISLATIVA DA 60ª LEGISLATURA  
 NATAL, 18.03.2013              BOLETIM OFICIAL 2979           ANO XXIV         SEGUNDA-FEIRA 

15 
 

RIO GRANDE DO NORTE 
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 056/2013 - PROCESSO Nº 428/2013. 

 

CONTRATANTE: ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO RIO GRANDE DO NORTE. 

CONTRATADO: ATUAS ATUÁRIOS ASSOCIADOS S/C LTDA.  

OBJETO: Contratação de Serviços Técnicos Especializados para criação de plano de benefícios 

para os agentes políticos e cargos comissionados do Poder Legislativo Estadual. 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, II, da Lei Nº. 8.666/93, com suas alterações posteriores. 

VALOR GLOBAL: R$ 65.934,00 (sessenta e cinco mil, novecentos e trinta e quatro reais) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3390.39 – Fonte – 100- Ação 20010. 

VIGÊNCIA: De 15 de março de 2013 a 31 de dezembro de 2013. 

Assembleia Legislativa do Estado do Rio Grande do Norte, Palácio “JOSÉ AUGUSTO”, em Natal, 

15 de março de 2013. 

Contratante: Assembleia Legislativa do RN – Deputado Ricardo Motta – Presidente 

Contratado: Atuas Atuários Associados S/C Ltda. - Marília Vieira Machado da Cunha Castro  

Testemunhas: Ednaldo Cortez Rocha Siqueira- CIC 365.900.294-15 

              Wellington dos Santos Silva – CIC 067.389.40 

 

 

 

 
 

 
 


